АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2013

	№
	42

	с. Ныр

	О проведении открытого аукциона в электронной форме

	В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» администрация  Ныровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Ныровского сельского поселения провести открытый аукцион в электронной форме:

1.1. На право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту проезжей части ул. Свободы в д. Пиштенур Тужинского района Кировской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

	Глава администрации

Ныровского сельского поселения

	   Н.П. Дудина